norum Imperator, Semper Augustus, ac Germa-
niae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatj&e, 
Sclavoniae etc. Rex, Archi-Dux Austriae, Üüx 
Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Car-
nioliae, Marchio Moraviae, Comes Habspurgi, 
Tyrolis, et Goritiae etc. Memoriae commendamus, 
tenoré praesentium signiíicantes, quibus expedit, 
Universis : Quod, cum utrumque Officium Sacrae 
dicti Regni nostri Ungariae Coronae Conservatora-
tus per mortem, et ex hac vita decessum Specta-
bilis, et Magnificorum: Comitis Joannis Kéry de 
Ipolikér, et Nicolai Ostrosith de Ghiletincz, vaca-
re contigerit, neque ullus de praesenti existat,qui 
Custodiae praedictae Sacrae Coronae, iuxta Leges, 
et Consvetudinem praememorati Regni nostri Hun-
gáriáé, cum solita attentione, praesit. Ob hoc Nos 
pro ea, qua in conservando hoc Sacro Thesauro 
(ne videlicet debita sui Custodia destituatur) tene-
mur cura et sollicitudine; Eiusdem inspectionem 
et custodiam Fideli Nostro, Nobis Dilecto Spe-
ctabili ac Magnifico Comiti Nicoiao Pálffy ab Erdőd, 
Perpetuo inVeorÖskeÖ, Comiti Comitatus, Arcis-
que nostrae Posoniensis Supremo Capitaneo, Ca-
merario et Consiliario Nostro, veluti Nobis ob mul-
tifaria fideliter et constanter , benignaque cum sa-
tisfactione nostra praestita, et exhibita servitiorum 
suorum merita, complacendique studia, multis no-
minibus grato et accepto; Cid alioquin ratione 
dicti Ojficii Supremi Capitaneatus, Sacri illius 
Thesauri claves concreditae essent, residentiam-
que suam saepe saepius Posonii haberet: ad futu-
ram usque praedicti Regni Nostri Ungariae Diae-
tam, benigne commiltendum esse duximus. Quo 
circa Vobis Fidelibus Nostris , universis et singu-
lis, iMagniiico, et Egregiis N. N. Praefecto, et 
caeteris Camerae nostrae Ungaricae Consiliariis ; 
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signanter autem supra dictae A reis nostrae Poso-
niensis Castelianis, Vigiliarum Magistro, et Prae-
sidiariis, praesentes Nostras visuris, lecturis, aut 
legi audituris, harum serie firmiter committinius 
ct mandamus: quatenus praerepetitum Comitem 
Nicolaum Páiffy a praelibata Erdőd, pro substituto 
totíes fatae Sacrae Nostrae Coronae Custode etCon-
servatore, usque ad futuram, ut praemissum est, 
Regni istius nostri Diaetam, agnoscere, habereque 
et tenere, ac debitum Ei honorem et obedientiam 
praestare et exhibere, in omnibus denique rebus, 
Officium ipsius tangentibus et concernentibus, pa-
rere et obtemperare, módis omnibus, debeatis et 
teneamini ; neque secus feceritis. Praesentibus per-
lectis, Exhibenti restitutis. Datum in Civilate 
nostra Yienna Austriae, Die Decima Nona Mensis 
Mártii, Anno Domini Millesimo, Sexcentesimo, 
Sexagesimo Primo. Regnorum nostrorum Romani 
Tertio, Ilungariae et reliquorum Sexto, Bohetniae 
veroQuinto. Leopoldus. m. p.Georgius Szelepchény 
Archi Episcopus Strigoniens. m. p."